








STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKJ109
: MANAJEMEN STRATEGI 
: A2
: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 228118831 ADAM WIDYAKSANA HIDAYAT 0

2 228118832 LIVIA VASHTI MAKATITA 0

3 228118833 ALIND PERDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 228118834 YUNITA WIDIYA PUTRI 0

5 228118835 NABILA ATHIFA AKRAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 228118837 KURNIA ANANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 228118838 HERNI ✔ ✔ ✔ ✔ 4

8 228118839 KETINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 228118842 AHMAD MAULANA 0

10 228118843 SUDIRMAN FAJAR 0

11 238119042 AULYA PUTRI SYAFA`AH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 238119056 ERLY NUR KHASANAH 0

13 238119057 HANUM HAYUNING DEWI CENDANA ✔ 1

14 238119058 RONY FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 238119060 MOCHAMMAD WALID NAJMUDDIN 0
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JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024
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KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
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NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 238119061 YUDAN ANNASRUL 0

17 238119062 DEA SHINTA BELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 238119063 DEA SISKA FITRININGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 238119065 JANICE ABIGAILA KOERINDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 238119066 MUHAMMAD UBAIDILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 238119067 MUHAMMAD ZAKI ZEN ARBI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

22 238119068 NOVIA KURNIAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

23 238119069 NOVIYA 0

24 238119070 NURIL MUBAROROH MIRATUSSOFIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 238119071 PRATAMA PRASETYO WIBOWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26 238119072 RADEN RORO AULIA NUR`AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

27 238119073 RIYAN DIAN PRASETYO 0

28 238119074 TITIK SETYONINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 238119099 MOCHAMMAD TEGAR PRAYOGA 0

30 238119102 JESSICA ALETHECIA GUNAWAN 0

: MANAJEMEN
: MKJ109
: MANAJEMEN STRATEGI 
: A2
: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P
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31

32

33

34

35

36

37

JUMLAH HADIR 18 16 16 16 16 16 16 16 16 17 17 16 16 16

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. ) Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P.

: MANAJEMEN
: MKJ109
: MANAJEMEN STRATEGI 
: A2
: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
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   Ruang Kuliah : RKS - 203
Hari Selasa, Jam : 07:00 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Dwi Novitasari, S.E., M.M.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH : MKJ109 - MANAJEMEN STRATEGI

KELAS

NAMA DOSEN

: A2

: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Gambaran umum manajemen strategi
20 Feb 2024

07:00 - 09:30
Pengantar/Ruang Lingkup Magic 55

2 Formulasi Strategi (Perumusan misi, visi dn sasaran strategi)
27 Feb 2024

07:00 - 09:30
Formulasi Strategi (Perumusan misi, visi dn sasaran strategi 52

3 Penilaian lingkungan internal perusahaan
05 Mar 2024

07:00 - 09:30
Penilaian lingkungan internal perusahaan 54

4 Analisis lingkungan eksternal
13 Mar 2024

07:25 - 09:55
Analisis lingkungan eksternal 56

5 Analisis lingkungan global
19 Mar 2024

07:00 - 09:30
Analisis Lingkungan Global 57

6 Analisis struktur industri
19 Mar 2024

07:00 - 09:30
Analisis struktur industri 48

7 Kuis I
26 Mar 2024

07:00 - 09:30
Kuis 1 53

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
25 Apr 2024

13:00 - 15:30
Ujian Tengah Semester (UTS) 57

9 Perumusan tujuan jangka panjang
07 Mei 2024

07:30 - 10:00
Perumusan Tujuan Jangka Panjang 54

10 Alternatif strategi Analisis dan Pemilihan Strategi
14 Mei 2024

07:00 - 09:30
Alternatif Strategi Analisis dan Pemilihan Strategi 52

11 Implementasi strategi
21 Mei 2024

07:00 - 09:30
Implementasi Strategi 52

12 Pengendalian Strategi: Tinjauan dan Evaluasi Strategi
28 Mei 2024

07:00 - 09:30
Pengendalian Strategi : Tinjauan Dan Evaluasi Strategi 45

13 Strategik Generik dan Identifikasi Strategi di Berbagai
Industri 1

03 Jun 2024

13:00 - 15:30
Strategik Generik dan Identifikasi Strategi di Berbagai Industri 1 36

14 Strategik Generik dan Indentifikasi Industri 2
04 Jun 2024

07:00 - 09:30
Strategik Generik dan Identifikasi Strategi di Berbagai Industri 2 49

15 Kuis II
11 Jun 2024

07:30 - 10:00
Kuis II 55

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
04 Jul 2024

13:00 - 15:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 58



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKJ109
: MANAJEMEN STRATEGI 
: A2
: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 228118831 B ADAM WIDYAKSANA HIDAYAT 1.

2 228118832 A- LIVIA VASHTI MAKATITA 2.

3 228118833 AB ALIND PERDANA 3.

4 228118834 YUNITA WIDIYA PUTRI 4.

5 228118835 B+ NABILA ATHIFA AKRAMA 5.

6 228118837 B KURNIA ANANDA 6.

7 228118838 B HERNI 7.

8 228118839 AB KETINA 8.

9 228118842 B AHMAD MAULANA 9.

10 228118843 SUDIRMAN FAJAR 10.

11 238119042 AB AULYA PUTRI SYAFA`AH 11.

12 238119056 AB ERLY NUR KHASANAH 12.

13 238119057 B+ HANUM HAYUNING DEWI CENDANA 13.

14 238119058 AB RONY FADILLAH 14.

15 238119060 AB MOCHAMMAD WALID NAJMUDDIN 15.

16 238119061 YUDAN ANNASRUL 16.

17 238119062 AB DEA SHINTA BELA 17.

18 238119063 AB DEA SISKA FITRININGSIH 18.

19 238119065 AB JANICE ABIGAILA KOERINDA 19.

20 238119066 B+ MUHAMMAD UBAIDILLAH 20.
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKJ109
: MANAJEMEN STRATEGI 
: A2
: Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 238119067 B+ MUHAMMAD ZAKI ZEN ARBI 21.

22 238119068 B NOVIA KURNIAWATI 22.

23 238119069 A- NOVIYA 23.

24 238119070 AB NURIL MUBAROROH MIRATUSSOFIYAH 24.

25 238119071 AB PRATAMA PRASETYO WIBOWO 25.

26 238119072 A- RADEN RORO AULIA NUR`AINI 26.

27 238119073 B+ RIYAN DIAN PRASETYO 27.

28 238119074 AB TITIK SETYONINGTYAS 28.

29 238119099 AB MOCHAMMAD TEGAR PRAYOGA 29.

30 238119102 B+ JESSICA ALETHECIA GUNAWAN 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Dr. Ir. Meidi Syaflan , M.P )
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